Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2018 г.                                                                                                 № 20
с. Черемхово
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 48 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов и политических партий:

- в с. Черемхово – стены у здания ДК Черемхово ул. Центральная, 64 и на здании магазина ИП «Жарихин Е.В.» ул. Центральная, 113;

- в с. Афонькино  - на здании магазина ИП «Жарихин Е.В.» ул. Шоссейная, 10;
- в с. Ядрихино - на здании магазина ИП «Васильева Т.Д.» ул. Колхозная, 19;
- в с. Ямаровка – на здании магазина ИП «Васильева Т.Д.» ул. Центральная, 17;
- в с. Усть–Ямаровка – на здании магазина ИП «Васильева Т.Д.» ул. Центральная, 25;
- в с. Стеклозавод - на здании ФАП ул. Центральная д. 4 кв. 2.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                        Л.А. Столярова